•  Заявление о выдаче разрешения на рубку или проведение иных работ, связанных с повреждением или уничтожением зеленых насаждений

	Главе Пригородного сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области

	(Ф.И.О. заявителя,

	паспорт

	(серия, номер, кем, когда выдан)

	проживающего (ей) по адресу:

	Контактный телефон

Заявление

Прошу выдать разрешение на рубку деревьев (указать породу и количество шт.):

На объекте  __________________________________________________________________

расположенном по адресу: __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Обоснование рубки (причина): __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Ответ прошу вручить лично, направить по почте по адресу:

(нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата ______________________              Ф.И.О, подпись ______________________